
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  
              
      
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Vadība
            
    
	
      
      Struktūra
            
    
	
      
        Darbības jomas
              
      	
      
      Veselības aprūpe
            
    
	
      
      REĢISTRĀCIJA - ārstniecības iestādēm un personām
            
    
	
      
      Medicīnas ierīces
            
    
	
      
      Sabiedrības veselība
            
    
	
      
      Vides veselība
            
    
	
      
      Farmācija
            
    
	
      
      Ķīmija un kosmētika
            
    
	
      
      Tabakas izstrādājumi, elektroniskās cigaretes un flakoni
            
    


    
	
      
        Publikācijas un infografikas
              
      	
      
      Publiskie pārskati
            
    
	
      
      Infografikas
            
    
	
      
      Informatīvie izdevumi
            
    


    
	
      
        Normatīvie dokumenti
              
      	
      
      Veselības inspekcija
            
    
	
      
      Veselības aprūpe
            
    
	
      
      Sabiedrības veselība
            
    
	
      
      Vides veselība
            
    
	
      
      Farmācija
            
    
	
      
      Ķīmija un kosmetika
            
    
	
      
      Tabakas izstrādājumi, elektroniskās cigaretes un flakoni
            
    


    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
      Pētījumi
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Ētika
            
    
	
      
        Starptautiskā sadarbība
              
      	
      
      Eiropas Savienības institūcijas
            
    
	
      
      Citas institūcijas
            
    


    
	
      
        Īpašumi
              
      	
      
      Nomātie īpašumi
            
    


    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Projekti
            
    
	
      
        Plānošanas dokumenti
              
      	
      
      Stratēģija
            
    
	
      
      Darba plāni
            
    


    
	
      
        Kvalitātes vadība
              
      	
      
      Kvalitātes sistēma
            
    
	
      
      Kvalitātes pārraudzība
            
    


    
	
      
      Viegli lasīt
            
    


                          
	
                              
                  Pakalpojumi
                                  
                	
      
      E-pakalpojumi
            
    
	
      
      Valsts pārvaldes pakalpojumi
            
    
	
      
      Citi pakalpojumi saskaņā ar cenrādi
            
    
	
      
      Pakalpojumu un naudas sodu apmaksa
            
    
	
      
      Administratīvo sodu pārbaude un nomaksa
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Informācija ukraiņu valodā/Інформація українською мовою
            
    
	
      
      Veselības inspekcijas paziņojumi par COVID-19
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Vides pieejamība - interaktīvās kartes
            
    
	
      
      Kampaņas
            
    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība
            
    
	
      
        Jautājumi un atbildes
              
      	
      
      Veselības aprūpe
            
    
	
      
      Vides veselība
            
    
	
      
      REĢISTRĀCIJA ārsniecības iestādēm un personām
            
    
	
      
      Obligātās veselības pārbaudes
            
    
	
      
      Ārstniecības iestāžu kontrole un uzraudzība
            
    
	
      
      Higiēnas prasības izglītības iestādēs
            
    
	
      
      Higiēnas prasības dažādās publiskās vietās
            
    
	
      
      Higiēnas prasības skaistumkopšanā 
            
    
	
      
      Medicīnas ierīces
            
    
	
      
      Farmācija
            
    
	
      
      Ķīmiskās vielas un maisījumi
            
    
	
      
      Būvniecība, ēkas, telpas
            
    


    
	
      
      Foto un video
            
    


                          
	
                              Reģistri un datubāzes
                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Kontakti 
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Struktūrvienību kontakti
            
    
	
      
      Reģionālo nodaļu kontakti
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Veselības inspekcija (VI) ir Veselības ministrijas pakļautībā esoša valsts pārvaldes iestāde, kas izveidota 2007.gadā. Veselības inspekcijas darbību nosaka Ministru kabineta 2019. gada 9. jūlija noteikumi Nr.309 "Veselības inspekcijas nolikums". 

Inspekcija īsteno valsts uzraudzību  veselības nozarē, mazinot riskus sabiedrības un personu veselībai,
…
            
                                                	
        
          Vadība
          Informācija par Veselības inspekcijas vadītāju un vadītāja vietnieku
        
      
	
        
          Struktūra
          Veselības inspekcijas struktūra un kontaktinformācija
        
      
	
          
              Darbības jomas
              Veselības inspekcijas darbības jomas un kompetences
          
          	
        
          Veselības aprūpe
          Kvalifikācijas atzīšana, medicīnas tūrisms, ārstniecības riska fonds, veselības aprūpes kvalitāte.
        
      
	
        
          REĢISTRĀCIJA - ārstniecības iestādēm un personām
          Statistika par ārstniecības un atbalsta personām, ārstniecības iestāžu reģistrācija, ārstniecības un atbalsta personu reģistrācija, reģistrācijas termiņa atjaunošana.
        
      
	
        
          Medicīnas ierīces
          Informācija ārstniecības iestādēm, neatbilstošas medicīniskās ierīces, izplatīšanas un lietošanas kontrole, informācija tirgus dalībniekiem u.c.
        
      
	
        
          Sabiedrības veselība
          Skaistumkopšanas, solāriju, tetovēšanas un pīrsinga pakalpojumu sniegšana, sociālās aprūpes iestādes, dienesta viesnīcas, bērnu uzraudzības un izglītības iestādes u.c.
        
      
	
        
          Vides veselība
          Vides drošība – dezinfekcijas, dezinsekcijas un deratizācijas pakalpojumu sniegšana; dzeramais ūdens, peldūdens, troksnis; gaiss; starojumi; produkta higiēnas novērtēšana.
        
      
	
        
          Farmācija
          Zāļu izplatīšana, zāļu reklāma, apliecība narkotisko un psihotropo vielu nēsāšanai ārstnieciskām vajadzībām, nederīgas un nozagtas recepšu veidlapas.

        
      
	
        
          Ķīmija un kosmētika
          Kosmētiskie līdzekļi, ķīmiskas vielas un maisījumi, normatīvie dokumenti kosmētikas līdzekļu un ķīmisko vielu jomā.
        
      
	
        
          Tabakas izstrādājumi, elektroniskās cigaretes un flakoni
          Informācijas sniegšana EU-CEG sistēmā, paziņošana par elektronisko cigarešu un flakonu tirdzniecības uzsākšanu, tabakas izstrādājumu marķējums, EU-CEG Latvijas datu repozitorijā paziņotie tabakas izstrādājumi, elektroniskās cigaretes un uzpildes flakoni u.c.
        
      


      
	
          
              Publikācijas un infografikas
              Reizi gadā iestāde sagatavo publisko pārskatu par tās darbības rezultātiem iepriekšējā kalendārajā gadā. Publiskajos pārskatos ir pieejama apkopojoša informācija par iestādes mērķiem un darba rezultātiem, par finansējuma izlietojumu, kā arī plānotās prioritātes nākamajam gadam.
Sadaļā pieejamas arī infografijas, pētījumi, statistika, faktu lapas u.c. 

          
          	
        
          Publiskie pārskati
          
        
      
	
        
          Infografikas
          Šajā sadaļā pieejamas infografikas par tādām tēmām kā veselības aprūpe, ķīmija un kosmētika, tabakas izstrādājumi, sabiedrības veselība, farmācija u.c.
        
      
	
        
          Informatīvie izdevumi
          Šajā sadaļā pieejami informatīvi izdevumi par tēmām: iesniegums Veselības inspekcijai, elektronisks pieteikums atļaujai par zāļu iegādi, profesionālās kvalifikācijas atzīšana ārvalstīs, paziņojums par zāļu reklāmas semināru u.c.
        
      


      
	
          
              Normatīvie dokumenti
              Veselības inspekcijas darbību reglamentējošie normatīvie dokumenti
          
          	
        
          Veselības inspekcija
          
        
      
	
        
          Veselības aprūpe
          
        
      
	
        
          Sabiedrības veselība
          Skaistumkopšanas, solāriju, tetovēšanas un pīrsinga pakalpojumu sniegšana, sociālās aprūpes iestādes, dienesta viesnīcas, bērnu uzraudzības un izglītības iestādes, peldvietas u.c.
        
      
	
        
          Vides veselība
          
        
      
	
        
          Farmācija
          
        
      
	
        
          Ķīmija un kosmetika
          
        
      
	
        
          Tabakas izstrādājumi, elektroniskās cigaretes un flakoni
          
        
      


      
	
        
          Vakances
          Priecājamies par Jūsu interesi pievienoties iestādes komandai! Šeit atrodama informācija par brīvajām darba vietām un amatu konkursiem iestādē.
        
      
	
        
          Budžets
          Šajā sadaļā apkopota informācija par gada plānotajiem budžeta ieņēmumiem un izdevumiem, amatpersonu un darbinieku atalgojumu, un ziedojumu vai dāvinājumu pieņemšanas kartību
        
      
	
        
          Pētījumi
          Informācija par pētījumiem, kurus īstenojusi Veselības inspekcija
        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Trauksmes cēlējs – fiziskā persona, kura sniedz informāciju par iespējamu pārkāpumu, kas var kaitēt sabiedrības interesēm, ja persona šo informāciju uzskata par patiesu un tā gūta, veicot darba pienākumus vai dibinot tiesiskās attiecības, kas saistītas ar darba pienākumu veikšanu.
        
      
	
        
          Ētika
          Ētikas kodekss
        
      
	
          
              Starptautiskā sadarbība
              Veselības inspekcijas startptautiskie sadarbības tīkli
          
          	
        
          Eiropas Savienības institūcijas
          
        
      
	
        
          Citas institūcijas
          
        
      


      
	
          
              Īpašumi
              Informācija par iestādei piederošajiem un nomātajiem nekustamajiem īpašumiem tās funkciju nodrošināšanai.  
          
          	
        
          Nomātie īpašumi
          Nomātie īpašumi
        
      


      
	
        
          Iepirkumi
          Šeit publicēta informācija par plānotajiem, jaunajiem un pārtrauktajiem iepirkumiem, to dokumentācija.  
        
      
	
        
          Projekti
          Šajā sadaļā ir apkopota informācija par projektiem kurus realizē vai ir iesaistīta realizācijā Veselības inspekcija
        
      
	
          
              Plānošanas dokumenti
              Šajā sadaļā apkopota informācija par Veselības inspekcijas stratēģiju un gada darba plāniem
          
          	
        
          Stratēģija
          Veselības inspekcijas stratēģija
        
      
	
        
          Darba plāni
          Veselības inspekcijas gada darba plāni
        
      


      
	
          
              Kvalitātes vadība
              Šajā sadaļā apkopota informācija par iestādes kvalitātes pārvaldības sistēmu, inspicēšanas procesu un profesionālo darbību uzraudzību
          
          	
        
          Kvalitātes sistēma
          
        
      
	
        
          Kvalitātes pārraudzība
          
        
      


      
	
        
          Viegli lasīt
          Pamata informācijas kopsavilkums par Veselības inspekciju
        
      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Šajā sadaļā apkopota informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem un uzņēmumiem. 
            
                                                	
        
          E-pakalpojumi
          E-pakalpojumi - pakalpojumi, kurus var pieprasīt un/vai saņemt attālinātā veidā, izmantojot informācijas un komunikācijas tehnoloģijas.
        
      
	
        
          Valsts pārvaldes pakalpojumi
          Pakalpojumi, kuri tiek nodrošināti pildot deleģētās valsts pārvaldes funkcijas
        
      
	
        
          Citi pakalpojumi saskaņā ar cenrādi
          Maksas pakalpojumi, kuri tiek sniegti saskaņā ar apstiprināto cenrādi vai par kuriem ir noteikta valsts nodeva
        
      
	
        
          Pakalpojumu un naudas sodu apmaksa
          Pakalpojumu un naudas sodu apmaksas iespējas un rekvizīti
        
      
	
        
          Administratīvo sodu pārbaude un nomaksa
          Iespējas saņemt informāciju un veikt darbības, izmantojot e-pakalpojumu portālā Latvija.lv
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              
            
                                                	
        
          Informācija ukraiņu valodā/Інформація українською мовою
          
        
      
	
        
          Veselības inspekcijas paziņojumi par COVID-19
          
        
      
	
        
          Jaunumi
          Jaunumi, aktualitātes, notikumi, ziņas
        
      
	
        
          Vides pieejamība - interaktīvās kartes
          
        
      
	
        
          Kampaņas
          Sabiedrības informēšanas kampaņas, kuru realizācijā ir iesaistījusies Veselības inspekcija
        
      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          Iespējas iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējuma izstrādē.
        
      
	
          
              Jautājumi un atbildes
              
          
          	
        
          Veselības aprūpe
          
        
      
	
        
          Vides veselība
          
        
      
	
        
          REĢISTRĀCIJA ārsniecības iestādēm un personām
          
        
      
	
        
          Obligātās veselības pārbaudes
          
        
      
	
        
          Ārstniecības iestāžu kontrole un uzraudzība
          
        
      
	
        
          Higiēnas prasības izglītības iestādēs
          
        
      
	
        
          Higiēnas prasības dažādās publiskās vietās
          
        
      
	
        
          Higiēnas prasības skaistumkopšanā 
          
        
      
	
        
          Medicīnas ierīces
          
        
      
	
        
          Farmācija
          
        
      
	
        
          Ķīmiskās vielas un maisījumi
          
        
      
	
        
          Būvniecība, ēkas, telpas
          
        
      


      
	
        
          Foto un video
          Foto un video galerija
        
      


                                          
	
            
              Reģistri un datubāzes
              Reģistri un datubāzes
            
                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                  Ņemot vērā informatīvo tālruņu noslodzi, aicinām saziņai izmantot arī norādīto e-pasta adresi!


                                
                
                        +371 67081600
            
    
            vi [at] vi.gov.lv
    
            Klijānu iela 7, Rīga, LV–1012
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Kontakti 
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Struktūrvienību kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Reģionālo nodaļu kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  
                                                                            
                                                                          
                                                                          
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  



    
  




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kas uzzina!
Saņem aktualitātes un citus jaunumus savā e-pastā.

      
    

      
                  
            Izvēlēties jaunumu saņemšanas valodas:
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Angļu
  

  
  


  


  Latviešu
  

  
  





    
    


    
    
  




        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    
  

  









  


  
    
          


  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Reģistri un datubāzes

              Jautājumi un atbildes

              Vakances

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              SPKC aktualitātes par COVID-19

              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Veselības inspekcija
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67081600

                            

  







            vi [at] vi.gov.lv

      






            Klijānu iela 7, Rīga, LV–1012

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          
                                      
                
	
                  
                                          
                      
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Veselības inspekcija, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  


  

    
    

  